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
кв.м, 4 эт., с/п, балкон застеклен, светлая, теплая, 
или меняю на 2-комн. кв. Тел.8-982-6962151

4-комн. кв., СДМ, ул.Орджоникидзе, 4, 3 эт., 80 
кв.м – 2000000 руб. Тел.8-912-2053126

4-комн. кв., ул.Ленина, 14, 92,6 кв.м, 3/4 эт., 
светлая, теплая, хороший ремонт – 2800000 руб. 
Тел.8-909-0011299

3-комн. б/у кв., 1 эт., с/п, счетчики, косметич.ре-
монт, 77 кв.м, солн.сторона, или меняю на б/у дом. 
Тел.8-912-2008735, 8-912-2304227

3-комн. б/у кв., ул.Мира, 17, Станкозавод, 5 эт., 
частично ламинат, с/п. Тел.8-919-3769020

3-комн. п/б кв., 70,4 кв.м, п.Октябрьский, 2/2 
эт., теплая, солн. ст., косметич. ремонт, комнаты 
изолир., с/у совмещен, центр. вода, канализ., в/
нагрев., подвал. Тел.8-919-3889020, 8-912-2034515

3-комн. б/у кв., 59,8 кв.м, 2/2 эт., с/п, центр. ото-
пление + печное, с/у разд., в ванной – титан – 800 
т.р., срочно, торг. Тел.8-904-1635547

3-комн. кв., 2 эт., 55 кв.м, ул.20 лет Октября, 28-
12. Тел.8-919-3857498

3-комн. б/у кв., 54 кв.м, 3 эт., все комнаты, кух-
ня, балкон – к солнцу, природный газ, р-н шк.№3. 
Тел.8-950-2012407

3-комн. кв., п.Западный, дом кирпич., 2/2 эт., 
с/п, с/у совм., телефон, интернет, кв-ра солн., хоз. 
постр. – 680 т.р. Тел.8-982-6747513, 8-952-1399330

3-комн. п/б кв., п.Октябрьский, ул.Луначарского, 
57 кв.м, зем.уч-к, большой дровяник, большой за-
пас дров – 670 т.р. Тел.8-919-3769020

3-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 101, во дворе нахо-
дится шк.№3, ремонт. Тел.8-912-6158034

3-комн. кв., 3 эт., ул.Бр.Серебряковых, 13, воз-
можен обмен на г.Екатеринбург. Тел.8-904-3822106

3-комн. кв., п.Сосновый Бор, Артемовского р-на, 
балкон, с/п, натяжные потолки, 2 шкафа-купе, 
встроенный кух.гарнитур, душ.кабина, в хор.сост., 
вся инфраструктура рядом – мат.капитал, рассроч-
ка, ипотека. Тел.8-963-8569893, 8-912-6204635

3-комн. б/у кв., 59,6 кв.м, центр, 1 эт., комнаты 
изолир., большая кухня, теплая, ул.Бр.Останиных, 
12 – 1200000 руб. Тел.8-906-8035984

3-комн. кв., центр, 2 эт., 68 кв.м, перепл-ка, ремонт, 
балкон застекл., один собств. Тел.8-912-6893132

3-комн. кв., п.Бубчиково, 61,7 кв.м, 2/2 эт., с/п, 
с/д, косметич. ремонт, центр – 500 т.р., можно под 
мат.капитал. Тел.8-982-6962151

3-комн. б/у кв., ул.Калинина, Максимовка, 1/5 эт., 
70 кв.м, кухня 8,5 кв.м, комнаты изолир., с/д, с/у 
разд. – 1300000 руб., рассмотрю обмен на квартиру 
в малосемейке + доплата. Тел.8-919-3932625

3-комн. б/у кв., ул.Орджоникидзе, 4, 1/5 эт., 
комнаты изолир., 81 кв.м, кухня 10,4 кв.м, лоджия 
3,5м, с/у разд., с/д, с/п – 1650000 руб. Тел.8-919-
3932625

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 38, 4/5 
эт., 53 кв.м, с/п, с/д, с /у разд., балкон застеклен 
– 1300000 руб., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. 
Тел.8-919-3932625

3-комн. б/у кв., Раб.городок, с зем. уч-ком, с/п, 
канализ., вода, отопление – кочегарка – 850 т.р. 
Тел.8-982-6932627

3-комн. б/у кв., ул.пл., 58,9 кв.м, Максимовка, 5 
эт., лоджия – 1300000 руб. Тел.8-982-6391315

3-комн. кв., 49,6 кв.м, центр, 3 эт., перепланиров-
ка. Тел.8-982-7017617

3-комн. кв., 53,9 кв.м, центр, 2 эт., перепланиров-
ка, ул.Пушкина, 35. Тел.8-982-6435114

3-комн. кв., 70,2 кв.м, ул.пл., центр, 1 эт., лоджия, 
перепланировка, теплые полы. Тел.8-912-6345956

3-комн. кв., ул.пл., 67,6 кв.м, ул.Н.Островского, 
4/1, 2 эт. Тел.8-912-2877112

3-комн. кв., 58 кв.м, ул.Фрунзе, 51, ул.пл., 5 эт., 
лоджия, перепланировка. Тел.8-982-7124095

3-комн. кв., с.Деево, 59,8 кв.м, 2 эт. – 860 т.р., 
срочно, торг. Тел.8-912-6381201

3-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 38, 4 эт., 54 
кв.м – 1400000 руб. Тел.8-912-2053126

б/у кв., 57 кв.м, в 4-кв. блочном доме, ремонт не 
треб., за содержание, кап.ремонт, ОДН не предъ-
явл., газ. отопление, зем. уч-к во дворе. Тел.2-77-65 

3-комн. кв., п.Западный, 53,2 кв.м, центр. отопле-
ние + печное, в/нагрев., вода центр., 2/2 эт., без 
балкона, кап.ремонт дома, новые стояки – 950 т.р. 
Тел.8-919-3932625 

3-комн. кв., с.Деево, 65,5 кв.м, с/у разд., комнаты 
изолир.,  лоджия, с/п, с/д, или меняю на 1-комн. кв. 
Тел.8-982-7017597

3-комн.кв., ул.Бр.Останиных, 12, 61 кв.м, 2/2 эт., 
комн. изол., с/у совм., балкон – 1 млн 200 т.р., или 
обмен 1-комн. кв. + доплата. Тел.8-982-6932627

3-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 11, 51 кв.м, 1/5 эт., 
срочно – 1 млн 300 т.р. Тел.8-982-6932627

3-комн. п/б кв., п.Октябрьский, 67 кв.м, комнаты 
изолир., 1/2 эт., с/у совмещен, вода, печное ото-
пление, или меняю. Тел.8-982-7330279

3-комн. кв. в сев.части, ул.Урицкого, 44,2 кв.м, 1 
эт., недорого. Тел.8-982-7330279

3-комн. кв., ул.Пушкина, 160, 55 кв.м, с/п, с/д, 
ремонт, балкон застеклен, с/у разд. – 1 млн 300 
т.р., или меняю на 2-комн. кв. с вашей доплатой 
Тел.8-982-6967577

3-комн. б/у кв. в центре, ул.Пушкина, 1 эт., 60 
кв.м. Тел.8-912-6789790

3-комн. б/у кв., 4 эт., ул.Тюрикова, центр, док-ты 
готовы. Тел.8-912-2424461

3-комн. кв., Станкозавод, 2/2 эт., с/п, с/д. Тел.8-
912-6213898

3-комн. кв., Максимовка, с/п, с/д, 5/5 эт. Тел.8-
912-6213898

3-комн. кв., Бубчиково, 2/2 эт., комнаты изолир. 
– 490 т.р. Тел.8-912-6213898

3-комн. кв., 80 кв.м, ул.Кр.Орлов, 5, 2 балкона. 
4/5 эт., евроремонт. Тел.8-912-6170691

3-комн. кв., 57 кв.м, 2/2 эт., центр. Тел.8-912-
2600102, 8-922-2287371, 2-72-07

3-комн. б/у кв. в центре, 65 кв.м – 1000000 руб. 
Тел.8-912-6416711

3-комн. кв., 56 кв.м, п.Заря. Тел.8-900-1988558, 
8-912-0374179

3-комн. кв., ул.Ю.Героев, сев.часть, 63,5 кв.м. 
Тел.8-912-2610507 

3-комн. б/у кв., эл.сч., сч. на воду, кухня 12 кв.м, 
лоджия, комнаты изолир., в/нагрев., п.Западный, 1 
эт. – 800 т.р. Тел.8-912-2050753

3-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 38, 4 эт., 54 
кв.м – 1300000 руб. Тел.8-922-1222946

3-комн. кв., в 2-кв. доме, 72,8 кв.м, с зем.уч-ком, 
п.Заря. Тел.8-912-2018361 (Александр)

3-комн. кв., 58 кв.м, 3 эт., середина дома, балкон, 
газ, без ремонта, Станкозавод, ул.Мира – 1250000 
руб. Тел.8-912-2008797 (Елена)

3-комн. б/у кв. в Алапаевском р-не, ухоженный 
приусадебный уч-к, надвор. постройки. Тел.8-904-
1643969

3-комн. б/у кв. в центре, 2 эт., евроремонт. Тел.8-
919-3919715

3-комн. б/у кв., 81 кв.м, кухня 10,5 кв.м, 
ул.Орджоникидзе, 1/5 эт., хороший ремонт, лоджия 
застекл., с/п, с/д, гардеробная – 1650000 руб., рас-
смотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-982-6967544

3-комн. б/у кв., ул.Бр.Смольниковых, 38, 4/5 эт., 
53 кв.м, с/у разд., балкон застеклен, с/п частично 
– 1300000 руб., рассмотрю ипотеку, мат.капитал. 
Тел.8-982-6967577

3-комн. кв., 59,6 кв.м, ул.Павлова, 91, 1 эт., с/п, 
с мебелью, чистая, ухоженная, низкая цена, срочно. 
Тел.8-982-6391315

3-комн. кв., Раб.городок, 1/5 эт., 68 кв.м, ком-
наты смежные, без ремонта – 950 т.р., рассмотрю 
обмен. Тел.8-919-3932625

квартиру в 4-кв. каменном доме, 70 кв.м, 
солн. сторона, централиз. хол. вода, кочегарка + 
эл.котел, выгребная яма – 900 т.р., рассмотрю мат. 
капитал + доплата. Тел.8-912-6252706

3-комн. кв., центр, теплая, ремонт. Тел.8-912-
2050729

3-комн. п/б кв., 67 кв.м, п.Октябрьский. тел.8-
909-0136056, 8-922-2126853

3-комн. б/у кв. в п.Асбестовском, ул.Калинина, 
16. Тел.8-922-1541671

2-комн. б/у кв., 42 кв.м, 2 эт., ул.Пушкина, 61. 
Тел.8-912-2697850

2-комн. б/у кв., 2/2 эт., 44 кв.м, без ремонта, 
без балкона, р-н площади Революции. Тел.8-912-
2612514, 2-20-31

срочно, 2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 
44,7 кв.м, 2 эт. в 5-эт. доме, комнаты изолир., бал-
кон застеклен, неугловая – 700 т.р., торг. Тел.8-
953-6037838, 8-919-3778638

2-комн. б/у кв., центр, комнаты изолир., 46 кв.м, 
ремонт, с/у совмещен, теплая, середина дома, 
ул.Фрунзе, 64 – 1600000 руб., торг. Тел.8-982-
7306833

2-комн. б/у кв. в кооперативном доме, 5 эт., 
капитальный со-
временный ремонт, 
природный газ, все 
приборы учета – 
1380000 руб., торг 
при осмотре. Тел.8-
912-2130922, 8-982-
7142039

2-комн. б/у кв. на 
Максимовке, 52,1 
кв.м, ремонт, газ, сч. 
на все, душ. кабина, 
в/нагрев на 80л – 
1500000 руб. Тел.8-
912-6085180

2-комн. кв., ул. 
пл., 52 кв.м, 3 эт., 
евроремонт – ипоте-
ка, сертификат, торг. 
Тел.8-965-5318982

2-комн. кв., 41,6 кв.м, Станкозавод, светлая, 
уютная, солнечная, с балконом. Тел.8-912-2679081, 
8-952-1365569

2-комн. б/у кв., 4 эт., с/п, центр. Тел.8-912-
2286293

2-комн. б/у кв., центр, ул.Павлова, 61-52, угло-
вая, 1 эт. высокий – 1200000 руб., торг. Тел.8-961-
7667365 (Юра)

2-комн. н/б кв., 38 кв.м, п.Октябрьский, можно 
под мат.капитал с доплатой. Тел.8-912-6389120 
(Евгений)

2-комн. кв., ул.III Интернационала, 8, 1/5 эт., 
ул.пл., 50 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., сере-
дина дома - 1150000 руб., собственник. Тел.8-912-
2217139

2-комн. б/у кв., 41,2 кв.м, центр, ул.Софонова, 
52, 2 эт., теплая, солнечная, с/п, с/д, балкон за-
стеклен, с/у совмещен, комнаты смежные, сарай с 
овощ. ямой. Тел.8-963-0365365, 2-27-33, 2-24-56

2-комн. б/у кв., 59,6 кв.м, кухня 9,7 кв.м, 
ул.Софонова, 58, или меняю на 1-комн. кв. в центре 
или на Максимовке. Тел.8-912-6801301

2-комн. б/у кв., центр, ул.С.Перовской, 25, или 
меняю на 1-комн. б/у кв. в центре. Тел.8-912-
2296925

2-комн. кв., 41,2 кв.м, 3 эт., ул.Пушкина, 36, ре-
монт. Тел.8-912-2447069

2-комн. б/у кв., ул.Ф.Кабакова, 26, 3 эт. Тел.8-
912-2724424

2-комн. кв., 39 кв.м, 2 эт. Тел.8-912-2394017
2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 44,5 кв.м, 4 эт., изо-

лир. с/п, с/д, в/нагрев. в подарок, частично с мебе-
лью, цена при осмотре. Тел.2-39-08

2-комн. кв., печное отопление, п.Н.-Шайтанский, 
ул.Пушкина, 4-1. Тел.8-982-7016549

2-комн. кв., 2 эт., с/п, Максимовка. Тел.8-912-
2939841

2-комн. кв., 48 кв.м, ламинат, эл. полы во всей 
квартире, с/д, с/п, проводка, м/к двери, с/у – все 
новое. Тел.8-912-2296432

2-комн. б/у кв., 44 кв.м, 4 эт., индивидуальные 
приборы учета, с/п, в/нагрев. Тел.8-919-3838471

2-комн. кв. в центре, ул.Пушкина, 46, 1 эт., 40 
кв.м. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв. в новостройке, ул.Толмачева, 12, 1 
эт., комнаты изолир., 46 кв.м, полулоджия засте-
клена. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв., п.Бубчиково, 54 кв.м, комнаты изо-
лир., 1 эт., можно под мат.капитал. Тел.8-982-
6962151

2-комн. б/у кв., Раб.городок, 1/5 эт., с/п, с/д, с/у 
разд., 44 кв.м, комнаты изолир., ремонт – 950 т.р., 
или меняю, рассмотрю ипотеку, мат.капитал. Тел.8-
919-3932625

2-комн. кв., 46,8 кв.м, сев.часть, ул.Толмачева, 
24, перепланировка, большая кухня-студия. Тел.8-
912-2877112

2-комн. кв., 41,2 кв.м, центр, 2 эт., школа рядом 
– 810 т.р. Тел.8-982-7116283

2-комн. кв., ул.Колногорова, 113, 2 эт., 55 кв.м – 
1150000 руб., или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. 
Тел.8-922-1222946

2-комн. кв., 50 кв.м, Раб.городок, ул.Л.Толстого 
отопление печь + электо, колонка - 800 т.р., или об-
мен на 1-комн. кв. на Максимовке, рассмотрю мат. 
капитал и ипотеку. Тел.8-919-3932625  

2-комн. кв. в Сангородке, 46 кв.м, ул.пл., лоджия, 
1 эт., торг. Тел.8-982-7330279

2-комн. кв. в сев.части, 1 эт., 49 кв.м, с/п, с/д, 
гараж с ямой в подарок. Тел.8-919-3989225

2-комн. кв. в центре, ул.Пушкина, 66, дом кирп., 
3/5 эт., 44 кв.м, с/п, теплая, светлая, неугловая, в/
нагрев. в подарок - 1270000 руб., торг. Тел.8-919-
3989225 

2-комн. кв., Раб.городок, с ремонтом, с/д, с/п, 
44 кв.м, 1/5 эт. – 950000 т.р., торг, или обмен на 
квартиру, можно в районе, с вашей доплатой, на 
квартиру или дом. Тел.8-912-6723191

2-комн. кв., поселок курорта «Самоцвет», 46 кв.м, 
2/5 эт., балкон, без ремонта, комнаты изолир., с/у 
разд. – 460 т.р. Тел.8-982-2967544

2-комн. кв., центр, 42,1 кв.м, 3 эт., балкон, ре-
монт, гараж в подарок. Тел.8-982-7330279

2-комн. кв., ул.Тюрикова, 15, комнаты изолир., 
с/у разд., 5/5 эт. – 1100000 руб. Тел.8-919-3932625

2-комн. б/у кв., 41 кв.м, центр, 2 эт., 
ул.С.Перовской, 25, солн.сторона, без ремонта, 
окна во двор. Тел.8-963-0473432, 8-912-2919904

2-комн. п/б кв., теплая, уютная, 55 кв.м, отопле-
ние электро + печное, балкон застеклен, с/п, реаль-
ному покупателю кух. мебель в подарок. Тел.8-912-
6592582

2-комн. б/у кв. в центре, 2 эт., с/п, с/д, балкон 
застеклен, 42,5 кв.м – 1200000 руб. Тел.8-912-
2111312

2-комн. кв., центр, 5/5 эт., теплый пол, с/п, с/д. 
Тел.8-912-2613898

2-комн. кв., центр, 2/3 эт., с/п, с/д. Тел.8-
9126213898

2-комн. кв., Максимовка, 5/5 эт., с/д, с/п, с/у со-
вмещен. Тел.8-912-6213898

2-комн. п/б кв., вода, отопление, канализ., 
ул.Горняков, 2А, 40 кв.м, без ремонта, 2 эт. Тел.8-
906-8092548

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая. Тел.8-992-
0032885

2-комн. б/у кв. в центре, 4 эт., балкон, 42 кв.м, 
с/д, сч. на воду. Тел.8-912-2808719

2-комн. б/у кв., 51 кв.м, ул.Береговая, 36, высо-
кие потолки, ремонт, комнаты изолир. Тел.8-912-
0351695

2-комн. кв., 46 кв.м, комнаты смежные, с/у разд., 
3/5 эт., телефон, интернет, р-н Станкозавода. 
Тел.8-992-0027501

2-комн. кв., 56 кв.м, центр, ул.Павлова, 22, 2 эт., 
ремонт; дом, 194 кв.м, недострой, сев.часть. Тел.8-
982-7017617

2-комн. кв., 52 кв.м, ул.Калинина, 7/1, 2 эт., хоро-
ший ремонт. Тел.8-982-7017617

2-комн. н/б кв., 48,8 кв.м, ул.Чехова, 2 большие 
комнаты, кухня 9 кв.м – 600 т.р. Тел.8-982-7124095

2-комн. кв., ул.пл., 52 кв.м, , ул.Пушкина, 116, 
хорошая цена. Тел.8-982-6391315

2-комн. кв., 49,1 кв.м, Раб.городок, в 4-кв. шла-
коблочном доме, газ, вода, с/у, теплые полы. Тел.8-
982-6391315
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СДАМ В АРЕНДУ 
ПОМЕЩЕНИЕ, 
90 кв.м, в центре.
Тел.8-912-2856984

Р
ек

ла
м

а

Ищу женщину, 55-65 лет, крепко-
го здоровья, без вредных привы-
чек, проживающую в центре города 
(или рядом с центром) для работы 
сиделкой у пожилой женщины. Ус-
ловия работы и з/п – достойные. 
Тел.8-967-6301234 (с 17 до 19 ч.)

 

СДАЮ В АРЕНДУ 
два магазина 
в центре Алапаевска, 
торг. пл. 36 и 32 кв.м.
Тел.8-912-2971795

Р
ек

ла
м

а

Àðåíäà 
ïîìåùåíèé 
ïîä îôèñ.
óë.Áåðåãîâàÿ, 44

ò.8-912-2021121

Р
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м
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27. Познакомлюсь 
с женщиной 45-55 лет. 
Телефон в редакции.

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП 
АВТО

Тел.8-902-274-9388
8-922-031-8777PR

ООО "Регионсбыт" 
реализует: 
- УГОЛЬ 
  КАМЕННЫЙ 
   марок ДР, ДПК, ДОМ;

- ШЛАКОБЛОКИ 
    пропаренные.

Тел.8-922-2027040, 
8-922-0218480

PR

2-комн. кв., 42,1 кв.м, центр,3 эт., балкон, уютная 
квартира, хороший, тихий двор, парковка. Тел.8-
982-6435114

2-комн. б/у кв., 2/5 эт., центр, сантехника поменя-
на, с/д, балкон застеклен – 1100000 руб. Тел.2-67-
72, 8-912-2145543

2-комн. б/у кв., 44 кв.м, ул.Пушкина, 114, ком-
наты изолир., солн. ст. Тел.8-912-2494422, 2-39-08

2-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 44,5 кв.м, 4 эт., с/п, 
с/д, счетчики, частично с мебелью, окна на юг. 
Тел.2-39-08, 8-950-5429342

2-комн. кв., Сангородок, 5, эт., угловая, 46 кв.м. 
Тел.8-919-3635878

2-комн. кв., п.Зыряновский, ремонт, вода, ото-
пление электро + печь, теплая, светлая – мат.капи-
тал + доплата. Тел.8-912-6628189

2-комн. б/у кв., 46,8 кв.м, Станкозавод, 2 эт., 
теплая, с/у совмещен, комнаты изолир.,  большая 
кухня. Тел.8-902-2595195

2-комн. б/у кв., 54 кв.м, Нижний Тагил, кирпичный 
р-н, ремонт. Тел.8-922-1982239

2-комн. кв. в сев.части, с/д, интернет, высокие 
потолки, рядом школа, садик, или меняю на 1-комн. 
кв. с доплатой. тел.8-953-6024706

2-комн. б/у кв., 43 кв.м, 4/5 эт., ул.Мира. комнаты 
смежные, ремонт, остаются: кух. гарнитур, мебель, 
большая гардеробная, балкон застеклен – 1200000 
руб., рассмотрю ипотеку, мат.капитал, обмен на 
1-комн. кв. + доплата. Тел.8-919-3932625

2-комн. б/у кв., с/п, с/д, хороший ремонт, Раб.
городок, 1/5 эт., 43 кв.м – 950 т.р., или обмен, ва-
рианты. Тел.8-982-6932627

2-комн. б/у кв., Раб.городок, 1/2 эт., шлакоблоч-
ный дом, 50 кв.м, комнаты изолир., без ремонта – 
750 т.р. Тел.8-919-3932625

2-комн. кв. в Раб.городке, с ремонтом, с/д, с/п, 
44 кв.м, 1/5 эт. – 950 т.р., или обмен на квартиру, 
можно на квартиру или дом в р-не, с вашей допла-
той. Тел.8-912-6723191

2-комн. б/у кв., 3 эт., п.В.Синячиха, 
ул.Октябрьская. Тел.8-912-2745052

2-комн. кв., п.Зыряновский, ремонт, вода, кана-
лиз., отопление электро + печь, теплая, светлая – 
мат. капитал + доплата. Тел.8-912-6628189

2-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Октябрьская. 
тел.8-912-2745052

2-комн. п/б кв., с/у, балкон, 2 эт., дом блочный, 
интернет, вода – 750 т.р., торг. Тел.8-912-2122771, 
8-912-2299375

2-комн. б/у кв., 40,3 кв.м, с мебелью, быт. тех-
никой, центр, срочно – 100 т.р. Тел.8-982-7143900

2-комн. б/у кв., 44,7 кв.м, 2 эт., р-н пл.Революции, 
теплая, солнечная, сост. хор. Тел.8-952-7351899

2-комн. кв., 44 кв.м, 2 эт., Станкозавод – 1000000 
руб. Тел.8-912-2566091

2-комн. кв., 56 кв.м, центр, с/у совм., переплани-
ровка, балкон застекл. Тел.8-909-7013662, 3-18-11

1-комн. б/у кв., центр, ул.Павлова, 25, юж. сто-
рона, 5 эт., ремонт, ванная – кафель, натяжной по-
толок, встроенный шкаф, с/п, с/д, система канализ. 
новая. Тел.8-912-6434494

1-комн. б/у кв., центр, 5 эт., 29,7 кв.м, балкон за-
стеклен, с/п, ИПУ – 790 т.р. Тел.8-908-9096607

1-комн. б/у кв. в центре, 31 кв.м, 4 эт., солн. сто-
рона. Тел.8-982-6597214

1-комн. кв. в 9-эт. доме, Максимовка. Тел.2-86-
36, 8-900-2091649

1-комн. б/у кв. в п.Асбестовском, можно под мат.
капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. кв., центр, ул.Фрунзе, 41, 1 эт., окна во 
двор, ремонт, мебель, технику оставляем – 900 т.р., 
торг. Тел.8-922-2032012 (Сергей)

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, 2 эт., ул.Тюрикова, 20 
(маг.«Свой дом»), светлая, теплая, с мебелью, торг 
при осмотре, ремонт. Тел.8-912-0526196

1-комн. б/у кв., центр, ул.Павлова, 3/3 эт., 27,8 
кв.м – 850 т.р. Тел.8-982-6271660

1-комн. кв. на Максимовке, 32,3 кв.м, 8 эт., с/д. 
с/п – 850 т.р. Тел.8-982-7131210

1-комн. б/у кв., 30 кв.м, 4 эт., Станкозавод, хо-
роший ремонт, с/д, с/п, или меняю на дом. Тел.8-
912-2489194

1-комн. б/у кв., ул.Пушкина, 101, 5 эт., 30,5 кв.м, 
балкон застекл., солн. ст., середина дома, в/нагрев., 
сч. на газ и воду – 1050 т.р. Тел.8-912-2654368

1-комн. б/у кв., ул.пл., 35,3 кв.м, ул.Пушкина, 
116, 1 эт., балкон, солн. сторона – 950 т.р. Тел.8-
953-0515386, 8-912-6123728

1-комн. б/у кв., 35 кв.м, ремонт, лоджия около 
5 кв.м, газ, ул.Чапаева, 26 – 980 т.р. Тел.8-922-
2099570

1-комн. б/у кв. на Максимовке, 31,5 кв.м, с/п, 
лифт, в/нагрев., 7 эт. – 850 т.р., торг. Тел.8-912-
2952366

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, 1 эт., , большая кухня, 
окна во двор, ул.Фрунзе, 41, без ремонта – 850 т.р. 
Тел.8-912-6875933

1-комн. кв., В.Синячиха, ул.Бажова, 28,5 кв.м, 3/3 
эт., или меняю на 1-комн. кв. в Алапаевске. Тел.8-
919-3989225

1-комн. кв., Станкозавод, 30 кв.м, 3/5 эт., пластик 
– балкон и окна, юж. сторона, трубы поменяны – 
850 т.р. Тел.8-982-6962151

1-комн. кв., Максимовка, 1 эт., 31,8 кв.м, чистая, 
косметич. ремонт, полулоджия застеклена. Тел.8-
982-6712089

1-комн. б/у кв., 40 кв.м, ул.Мира, 2/2 эт., ремонт 
крыши и дома, с/у разд., балкон – 850 т.р., рассмо-
трю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-919-3932625

квартиру в дерев. доме на 3 хозяина, 19 кв.м, печ-
ное отопление, вода с колонки – 300 т.р., под мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. б/у кв., центр, малосемейка, 3 эт., 29 кв.м 
– 820 т.р., или меняю на 2-комн. б/у кв. в центре, 
с доплатой, с разд. комнатами. Тел.8-982-6380192

1-комн. кв., 27,5 кв.м, п.Заря, центр. отопление, 
вода, 2 эт. – недорого. Тел.8-982-7116283

1-комн. кв., 40,8 кв.м, ул.Пушкина, 34, 2 эт., 
высокие потолки, с/п – 950 т.р., торг. Тел.8-912-
6381201

1-комн. кв., 30 кв.м, сев.часть, новостройки, 2 эт. 
Тел.8-919-3642658

1-комн. б/у кв., 4 эт., центр, 30 кв.м. Тел.8-912-
2149973

1-комн. кв., 4/5 эт., ул.Фрунзе, 49, счетчики, с/п; 
1-комн. кв., 1/5 эт., ул.Бр.Смольниковых, 26, с/п, 
новые радиаторы отопления, в/нагрев., середина 
дома, солн. сторона. Тел.8-953-8271117

1-комн. н/б кв., р-н телевышки, очень теплая, ре-
монт, с/д, с/п, новая баня + малуха, грядки – 380 
т.р., варианты обмена на район. Тел.8-982-6672473

1-комн. кв., Максимовка, 9 эт., 30,2 кв.м – 820 
т.р. Тел.8-922-1222946

1-комн. б/у кв., 29,8 кв.м, Станкозавод, 4 эт., с/п, 
с/д, с/у совмещен, светлая, теплая, трубы поменя-
ны. Тел.8-912-2851166 (Ирина)

1-комн. кв на Максимовке, 8/9 эт., 27 кв.м, с/п 
с/д, лифт работает - 650 т.р., торг. Тел.8-919-
3932625  

1-комн. кв. на Максимовке, 5/9 эт., 28 кв.м, бал-
кон застеклен, с/п, с/д, лифт работает - 730 т.р., 
торг. Тел.8-982-6967577

1-комн. б/у кв., 29 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 4 эт. 
Тел.8-982-7437847

1-комн. б/у кв., п.Октябрьский, 1 эт., 28 кв.м, с/п, 
теплая, неугловая. Тел.8-919-3989225

1-комн. кв., 34 кв.м, центр, новые окна, балкон, 
счетчики, в/нагрев., мебель, большой гараж в по-
дарок. Тел.8-908-9208484

1-комн. квартиру в новостройке. Тел.8-912-
2553058, 8-953-0420471

1-комн. кв., центр, 1/5 эт., с/д, 30 кв.м. Тел.8-
912-6213898

1-комн. кв., центр, 1/5 эт., 30 кв.м, с/п, с/д. Тел.8-
912-6213898

1-комн. кв., Максимовка, 6/9 эт., лифт работает. 
Тел.8-912-6213898

1-комн. кв., Максимовка, 2/5 эт., с/п, с/д. Тел.8-
912-6213898

1-комн. п/б кв. в сев.части, 23 кв.м, или меняю 
на 1-комн. б/у кв. или дом с моей доплатой. Тел.8-
982-6919630

1-комн. б/у кв., центр, ул.Бр.Останиных, 55, 2/5 
эт., 31 кв.м, балкон застеклен, с/п, новые радиато-
ры отопления, ламинат, счетчики на воду – 1000000 
руб. Тел.8-909-0095105

1-комн. б/у кв., центр, ул.Фрунзе, 45 
(маг.«Колос»), 4 эт., есть все – 900 т.р. Тел.8-909-
0028945

1-комн. б/у кв., центр, ул.пл., 3 эт., балкон за-
стеклен, середина дома, с/п, ремонт, с/д, 32 кв.м 
– 1150000 руб. Тел.8-952-1425514

1-комн. б/у кв., центр, ул.пл., 4 эт., балкон, газ, 
середина дома, солн. сторона, 31 кв.м, с/п, в/
нагрев. – 850 т.р., возможна ипотека. Тел.8-903-
0795475

1-комн. б/у кв. в центре, 4 эт., балкон застеклен, 
солн. сторона, 32 кв.м, косметич. ремонт, с/д, сч. 
на воду – 950 т.р., возможна ипотека. Тел.8-912-
2302201

1-комн. б/у кв., 30,2 кв.м, 5 эт., ул.Пушкина, 93, 
без ремонта, светлая, теплая, в/нагрев., телефон, 
счетчики – 800 т.р. Тел.8-912-6581710

1-комн. кв., 31,5 кв.м, ул.Павлова, 35, 1 эт. – 720 
т.р. Тел.8-982-7116283

1-комн. кв., 32,8 кв.м, Бубчиково, 1 эт., лоджия – 
320 т.р. Тел.8-982-6435114

1-комн. б/у кв., 5/5 эт., 35,4 кв.м, Максимовка, 
деревянные с/п, м/к двери, ламинат, натяжные по-
толки, лоджия застеклена, остаются кух.гарнитур, 
прихожая. Тел.8-912-2612518, 8-912-2938348

1-комн. б/у кв., 32,1 кв.м, центр, с/п, с/д, сч. на 
воду, замена эл.проводки, 2-тариф. эл.сч., балкон, 
срочно. Тел.8-950-6458055, 8-912-2333328

1-комн. кв., Максимовка, 9 эт., 30 кв.м – 800 т.р. 
Тел.8-912-2053126

1-комн. кв., Максимовка, 3 эт., 32,8 кв.м, счет-
чики (газ, вода), лоджия, мебель – 1100000 руб. 
Тел.8-912-2078495

1-комн. п/б кв., 34 кв.м, с/д, с/п, ремонт, сантех-
ника новая, ул.Краснофлотцев, 53-1 – 650 т.р., мат.
кап. + доплата. Тел.8-919-3608055, 8-919-3608050

1-комн. б/у кв., центр, кооператив, 28,9 кв.м, 
после ремонта, теплая, солнечная – 850 т.р. Тел.8-
982-6634944, 8-965-5048651

1-комн. кв., 31 кв.м, центр, юж.сторона, балкон, 
неугловая. Тел.8-912-2852737

1-комн. б/у кв., 31,3 кв.м, 3 эт., ул.III Интернаци-
онала, 34. Тел.8-912-2519422

1-комн. б/у кв., 30 кв.м, ул.Бр.Останиных, 26, 1/5 
эт., с/п, поменяна сантехника, в/нагрев. – 850 т.р., 
торг при осмотре. Тел.8-912-2884796

1-комн. б/у кв. в центре, ул.пл., 3 эт., ремонт, с/у 
совмещен, заменены эл.проводка и сантехника, ев-
ро-балкон – 1250000 руб. Тел.8-912-6015406

1-комн. б/у кв., кирпич.дом, 2/5 эт., газ, с/п, с/д, 
м/к двери, 34/18/7 кв.м, Максимовка, или меняю 
на дом с водой и баней на Максимовке. Тел.8-912-
6169082

1-комн. б/у кв., Максимовка, 31 кв.м, 4/9 эт., с/п, 
с/д, лоджия, в/нагрев. – 750 т.р., торг, или меняю 
на домик с печным отоплением + вода + баня. 
Тел.8-982-6932627

1-комн. б/у кв., Максимовка, 2/9 эт., 29 кв.м – 
700 т.р., рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Тел.8-
912-6723191

1-комн. кв. в центре; кровать 2-спальную, без ма-
траса. Тел.8-912-6711163

1-комн. н/б кв., центр, 39,2 кв.м, центр. отопле-
ние, хол. вода. Тел.2-48-65, 8-952-7356945

1-комн. квартиру-студию, 30 кв.м, 2 эт., евроре-
монт, встр. быт. техника, мебель. Тел.8-952-7363083

1-комн. кв., п.Октябрьский, 1 эт., с/п с/д, 28 кв.м, 
теплая, светлая – 550 т.р., можно под мат.капитал. 
Тел.8-919-3963469

1-комн. кв., центр, 1 эт., большой балкон, хоро-
ший ремонт, с/д, с/п, ламинат, торг при осмотре. 
Тел.8-950-2099874 (Елена), 8-919-3805141 (Михаил)
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комнату в бывшем общежитии АСЗ, с дополни-
тельной площадью, торг. Тел.8-912-2676193

комнату в г.Екатеринбурге, центр; 6 дисков на 
13”, б/у, на классику. Тел.8-922-6169408 (Андрей)

комнату в г.Екатеринбурге, р-н Уралмаша, 13 
кв.м. Тел.8-963-0323706

комнату в 2-комн. кв., АСЗ. Тел.8-982-6435114
комнату, 17 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 16 – под мат. 

капитал. Тел.8-912-6724001 (Ольга)
комнату, 12,5 кв.м, ул.Ленина, 12, евроремонт, 

общие кухня, с/у, душ, с/п, с/д – 280 т.р., или ме-
няю. Тел.8-919-3932625

комнату, г.Екатеринбург, секционное общежитие, 
19 кв.м, ремонт, вода заведена, шкаф-купе, кух. 
гарнитур. Тел.8-912-6893132

комнату, ул.Ленина, 16, 4 эт., 13,7 кв.м – 350 т.р. 
Тел.8-912-2053126

комнату в коммунальной квартире, собственник. 
Тел.8-919-3818726

две комнаты в б/у общежитии, теплые. Тел.8-912-
2553058, 8-953—420471

комнату в 2-комн. б/у кв., 17 кв.м, балкон, центр, 
5/5 эт. – 500 т.р., рассмотрю ваши предложения. 
Тел.8-912-2183398

комнату в 2-комн. коммунальной кв., ул.Пушкина, 
114, 1/5 эт., счета разделены, с/у разд., кухня об-
щая, хорошие соседи – 450 т.р. Тел.8-919-3932625

комнату в общежитии Станкозавода или меняю на 
авто. Тел.8-919-3633509

дом, 75 кв.м, ул.Ветлугина, центр. канализация, 
рядом газ, земля в собств. Тел.8-952-1341504

дом в сев.части, 33 кв.м, надвор. постройки, 6с 
земли, в собств. – 460 т.р. Тел.8-961-7680558

дом в сев.части, вода, телефон, интернет, 140 
кв.м, с/у в доме, хороший огород, все насаждения, 
яблони, вишни. Тел.8-912-2474381

дом, 2-эт., 47 кв.м, деревянный, зем.уч-к 12с, 
вода, канализ., отопление, крытый двор – цена до-
говорная. Тел.8-982-7090622

дом, п.Асбестовский, ул.Пушкина, 24, 32 кв.м, 
зем.уч-к 10с, теплицы, баня, выгребная яма, цена 
при осмотре. Тел.8-922-1386759

недостроенный коттедж, г.Реж, ул.Кольцевая, 6, 
320 кв.м. Тел.8-982-7251517

дом, ул.Лермонтова, 33 кв.м, баня, скважина, 
большая крытая ограда, огород. Тел.8-912-6260397, 
8-912-2898573

дом в сев.части, 135 кв.м, газ, вода, телефон, ин-
тернет. Тел.8-912-2474381

дом, 41 кв.м, земли 6с, в собств., вода, кана-
лиз., печное отопление, овощ.яма, крытый двор, 
п.Октябрьский. Тел.8-953-3870488 (Надежда)

дом, ул.Конструкторская, 36 кв.м, окна ПВХ, сква-
жина, участок 6с, рассмотрю мат.капитал с допла-
той, собственник - 550 т.р. Тел.8-912-2217139

дом в Раб.городке, 57 кв.м, вода, с/п, отопление 
печное + электро, огород посажен. Тел.8-912-
2480862

дом в Раб.городке, ул.Л.Толстого, 8а. Тел.8-919-
3936402

дом на берегу реки, д.Катышка. Тел.8-908-
9085610

половину дома на Майоршино, 36 кв.м, 2 комна-
ты, с/п, баня, центр. водоснабжение, крытая ограда 
- 550 т.р., собственник. Тел.8-909-7025661

1/2 дома, 3 комнаты, 64 кв.м, газ, вода, крыша 
оцинков., напротив ЦГБ – 950 т.р., возможен мат. 
капитал + доплата. Тел.8-982-6064232

дом, 41,1 кв.м, сев.часть, в доме вода, душевая, 
овощ. яма, огород 6с, слив, печное отопление. 
Тел.8-953-3822940

дом в сев.части, 35 кв.м, огород 6с, плодовые 
кустарники, летняя скважина – 600 т.р. Тел.8-919-
3635710

дом на Максимовке, 33 кв.м, уч-к 6с, яма, крытая 
ограда, скважина – 800 т.р., или меняю на 2-комн. 
б/у кв. с моей доплатой. Тел.8-950-6405205

1/2 дома, 46 кв.м, с/п, канализ., утепленные сте-
ны, новое эл. отопление, новая проводка, ремонт, 
крытая ограда, овощ. яма, огород посажен, вода в 
доме. Тел.8-912-0345455, 8-912-6480948

коттедж, 105 кв.м, газ, вода, гараж, баня, огород 
5с – недорого. Тел.8-912-6931749

половину 2-эт. дома, ул.Урицкого, 7, зем.уч-к 8с. 
Тел.8-919-5381861, 8-912-6818540
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Êîëëåêòèâíîìó ñàäó «Áåðåçêà-2» 

òðåáóåòñÿ ÑÒÎÐÎÆ.
Æåëàòåëüíî ñåìåéíûé, áåç â/ï, 
æèëüå ïðåäîñòàâëÿåòñÿ.
Òåë.8-922-1925780

Ïðèãëàøàåì 
ÂÎÄÈÒÅËÅÉ 
Ñ ËÈ×ÍÛÌ 
ÀÂÒÎÌÎÁÈËÅÌ
íà äèñïåò÷åðñêîå 
îáñëóæèâàíèå
â ñëóæáó òàêñè!
      Âûñîêèé çàðàáîòîê! 
      Ìíîãî çàêàçîâ!
      Ãèáêèé ãðàôèê! 
      Ïîäðàáîòêà!
Òåë.8-919-38-38-444

Â êàôå «Êè÷è» òðåáóþòñÿ:
  - ÏÎÂÀÐ;
  - ÊÓÐÜÅÐ;
  - ÊÓÕÎÍÍÛÉ ÐÀÁÎÒÍÈÊ;
  - ÎÔÈÖÈÀÍÒ.
Òåë.8-902-277-7700

Òðåáóåòñÿ ÌÅÍÅÄÆÅÐ ÏÎ ÐÀÁÎÒÅ Ñ ÊËÈÅÍÒÀÌÈ. 
Âîçðàñò îò 21 äî 45 ëåò. Îáðàçîâàíèå íå íèæå ñðåäíåãî ñïå-
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

дом, 85 кв.м, Раб.городок, скважина, отопление, 
баня, большая крытая веранда, отличное место – 
910 т.р. Тел.8-982-6435114

половину дома, 51,1 кв.м, сев.часть, водяное ото-
пление, комнаты изолир., много насаждений, все 
рядом – 650 т.р. Тел.8-912-2877112

дом, 76,1 кв.м, центр, 2 этажа, центр. отопление, 
вода, 2 с/у, душ. кабина, баня – недорого. Тел.8-
912-6381201

дом, 59,9 кв.м, ул.Пушкина, 2 этажа, с/у дома, 
душ. кабина, вода, отопление. Тел.8-982-7116283

дом (новый), 35 кв.м, ул.Защиты, вода, новая 
баня + стройматериал для расширение и стр-ва 
дома, земли 12с, разработана и ухожена – недо-
рого. Тел.8-919-3642658

1/2 дома, б/у, вода, отопление, ванная, туалет, 
или меняю на комнату в общежитии, р-н Майорши-
но. Тел.8-922-0366082

коттедж, 155 кв.м, уч-к 9с, гараж 40 кв.м, газ и 
вода центр., сауна, ванная, 2 с/у, большие, светлые 
комнаты, ремонт в 2015 году. Тел.8-952-1353398 

недостр. дом на Максимовке, земли 11с, в собств., 
газ, вода, выгребная яма. Тел.8-982-7070675

полдома, 30 кв.м, баня, участок ухожен – мат. 
капитал. Тел.8-912-2478325

дом, 150 кв.м, 2 этажа, б/у, сев.часть, газ, вода, 
гараж, баня, погреб, 2 теплицы, беседка, газоны, 
насаждения. Тел.8-904-5460638

дом в сев.части, 50 кв.м, уч-к 12с, вода, канализ. 
в доме, печное отопление – 1290000 руб., торг при 
осмотре. Тел.8-952-7029965

дом, 80 кв.м, газ, вода, зем.уч-к 8с, евроремонт, 
п.Заря. Тел.8-912-0340896

половину дома из шлакоблока, 60 кв.м, 
ул.Молодости, 5а-1, крытый двор, вода, канализ., 
огород, яма, перспектива проведения газа, рас-
смотрю любые варианты, мат. капитал. Тел.8-908-
9114161, 8-908-9200082

дом, г.Белгород, Таврово-5, 100 кв.м, черновая 
отделка, вода, свет, гараж, земли 15с. Тел.8-982-
2014523, 8-922-4278107

1/2 дома, 52,5 кв.м, Раб.городок, 3 комнаты, 
вода, эл.отопление, душ.кабина, туалет в доме, от-
личный ремонт. Тел.8-982-7017597

дом, 47,3 кв.м, сев.часть, 3 комнаты, баня, ото-
пление печь, земли 6 с. Тел.8-982-7017597

дом в сев.части, 32 кв.м, печь, с/п, с/у, вода 
центр., хорошее место под стр-во, 15с, в собств. – 
1 млн 100 т.р., или меняю на 1-комн. кв. в сев.части 
или на Максимовке. Тел.8-912-6723191

дом, п.Октябрьский, 43,5 кв.м, газ, скважина, 3 
комнаты, с/п, обшит сайдингом, баня, земля 6с, 
хороший торг. Тел.8-982-7330279

дом 50 кв.м, сев.часть, газ, скважина, канализ., слив, 
овощ.яма, душ.каб., земля 6с. Тел.8-982-7437847

большой дом на Максимовке, 103 кв.м, вода 
центр., отопление водяное, баня, канализ., 5 ком-
нат, торг. Тел.8-982-7017597

коттедж, 400 кв.м, газ, вода, канализ., 5 комнат, 
бассейн, 2 сауны, 2 гаража. Тел.8-982-7330279

дом на станции поселка Самоцвет, 29,6 кв.м, 2 
комнаты, крытый двор, скважина, баня, сарай, 14с 
– 400 т.р. Тел.8-919-3932625

дом в сев.части, 46 кв.м, баня, 6с земли, вода, 
канализ., 2 комнаты (изолир.). Тел.8-919-3989225

дом в сев.части, 66 кв.м, газ, вода, с/у, новая 
баня, гараж, огород-сад (10 яблонь, груша, вишня, 
жимолость), крытая ограда, 2 теплицы, огород по-
сажен. Тел.8-982-6667081, 8-906-8153996

1/2 дома в Раб.городке, газ, вода, с/у в доме, 
крытый двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-
6626692

дом в сев.части, 140 кв.м, газ, вода, телефон, 
интернет, хороший огород, яблони, вишня и другие 
насаждения. Тел.8-912-2474381

часть жилого дома, ул.Молодости. Тел.8-912-
6213898

дом, ул.Ф.Кабакова, с/п, с/д, вода в доме. Тел.8-
912-6213898

дом, п.Н.-Шайтанский, 38 кв.м. Тел.8-912-6213898
1/2 дома, Ялуниха, 46 кв.м, газ, вода (скважина), 

канализ., душ. кабина, ремонт, крытая ограда, баня, 
ухоженный огород 3с (клубника, яблони, смороди-
на) – 1200000 руб. Тел.8-919-3652377

жилой дом на Ялунихе, отличное сухое место, га-
раж, скважина, новая крыша, земля в собств. Тел.8-
961-7678958

половину дома, 25 кв.м, с небольшим зем. уч-
ком, р-н маг.«Монетка» по ул.III Интернационала 
– 550 т.р., можно с учетом мат. капитала. Тел.8-
912-2519190

дом, ул.Н.-Алапаевская, 1, 9с. Тел.8-912-2967194
дом на разбор (даром). Тел.8-912-2722825
дом новый, 2105 г.п., 70 кв.м, из пеноблоков, ев-

роотделка, ул.Шахтеров, 6,5с, вода, канализ., элек-
тричество, котел, гараж 36 кв.м. Тел.8-982-6888250

дом, 42 кв.м, с.Толмачево; дом, 52,5 кв.м, 
с.Толмачево, скважина, эл.котел, с/у дома, баня, 
обшит сайдингом, земли 18,7с. Тел.8-912-2877112

дом в сев.части, 50 кв.м, уч-к 12с, или меняю на 
б/у квартиру. Тел.8-904-8715345

1/2 2-эт. дома, п.Октябрьский, сайдинг, с/п, 
вода, выгребная яма, огород, гараж, большая огра-
да, овощ. яма – 650 т.р.; санитарный стул (новый). 
Тел.8-912-2069630

1/2 дома в сев.части (р-н больницы и нового д/с), 
вода центр., баня, огород – 600 т.р., торг, рассмо-
трю предложения. Тел.8-908-9251656, 3-22-52

1/2 дома, п.Октябрьский, с/п, баня, небольшой 
огород – 670 т.р., можно мат.капитал + доплата 
или ваши варианты. тел.8-912-6937166

дом на вывоз, 30 кв.м, с.Ялунино, дешево. 
Тел.73-2-49 (после 19 час.)

дом, д.Н-Алапаиха, ул.Революции. Тел.8-965-
5192339

дом, 53,8 кв.м, 6с, баня, скважина, фруктовые 
насаждения, место для гаража, двор крытый. Тел.8-
912-6894809

дом, б/у, сев.часть, 3 комнаты, ванная, баня, газ, 
отопление, вода, канализ. Тел.8-912-6077028

дом в сев.части, вода, баня, огород 12с, новая 
теплица, 2 ограды, начат пристрой, рядом школа, 
д/с, магазины, проведен интернет, солн. сторона. 
Тел.8-982-7016522

дом, центр. водоснабжение, газ, гараж, теплица, 
6с земли. Тел.8-922-6167585

жилой дом в п.Н.-Шайтанском, ул.Садовая, 15. 
Тел.8-909-0094977

дом, 60 кв.м, огород 6с, Раб.городок, ул.Репина, 
21 – 700 т.р., торг при осмотре. Тел.8-912-6701062, 
8-912-6701061 (после 18 час.)

дом, 40 кв.м, Майоршино, вода в доме, баня, над-
вор. постройки – 900 т.р., торг. Тел.8-912-2273661

дом (жилой), ул.Фрунзе, 39, возле маг.«Монетка», 
вода в доме, 2 комнаты, печное отопление, земли 
9с, хорошее место под стр-во – 850 т.р., рассмотрю 
ипотеку, мат.капитал. Тел.8-982-6932627

жилой дом, ул.П.Советов, вода, канализ., с/п, 
гараж, баня, земли 6с – 650 т.р., срочно. Тел.8-
919-3933787

дом, 62 кв.м, п.Зыряновский, вода, печное ото-
пление, земли 12с, ухоженная, с насаждениями. 
Тел.8-982-6435114

дом, 47,1 кв.м, с.Толмачево, земли 15,6с, под 
дачу или строительство шикарное место – 410 т.р. 
Тел.8-919-3642658

половину дома под дачу, земли 7с, возможны ва-
рианты под мат. капитал. Тел.8-950-1929866

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 150 
кв.м, гараж, кочегарка, требуются внутренние рабо-
ты, скважина, 7с – 2000000 руб. Тел.8-912-6723191

дом, Ялуниха, ул.Ялунинская. Тел.8-908-9263944
часть дома, 30 кв.м, с/п, вода центр., натяжные 

потолки, стенка, кух. гарнитур, кух. стол, баня, зем. 
уч-к. Тел.8-932-6090977

половину низа 2-эт. дома, центр, земли 4с (в 
собств.). Тел.8-912-6591821

дом в Раб. городке, 195 кв.м, водоснабжение 
центр., кочегарка, газ рядом. Тел.8-912-2962541

дом, 264 кв.м, земли 16с, гараж, конюшня, вода, 
канализ., отопление от дров. котла + электро, газ в 
проекте. Тел.8-982-6870255, 8-912-6922108

дом, 23 кв.м, п.Озеро, в 5 км от п.Асбестовского, 
20с земли, большая баня, скважина, рядом озеро, 
ягодные места, крытая беседка, уютный дворик. 
Тел.8-912-2132576

дом, 162 кв.м, п.Октябрьский. Тел.8-982-6117051
дом, б/у, из красного кирпича, 85 кв.м, 14с ого-

род, гараж, крытый двор, большая баня, конюшня, 
летний домик. Тел.8-982-7128191

дом, 7х8, ул.Пушкина, центр. отопление и вода, 
гараж, баня, земли 5,6с, мебель. Тел.8-950-6407533

дом, огород 20с, баня, вода в доме, подведен газ. 
гусак, с/п, есть цокольный этаж, туалет, ванная в 
доме. Тел.8-912-2425066, 8-922-0157290

гараж, 4х7,5, р-н СДМ, около маг.«Самстрой», 
новая крыша, хорошие соседи, отличное место для 
отдыха, автосервис рядом, ям нет – 100 т.р. Тел.8-
952-7435037

гараж в р-не Станкозавода. Тел.8-912-6389120 
(Евгений)

металлический гараж, 6х3, неразборный, самовы-
воз. Тел.8-909-7020395

гараж, ул.Коробкина, 6,5х4,5, овощ. яма, высота 
ворот 2,3м. Тел.8-982-6107342

гараж, ул.Павлова, за маг.«Феникс», 28 кв.м, ово-
ящ. и смотр. ямы. Тел.8-982-7033675

гараж, Сангородок, овоящ. и смотр. ямы. Тел.8-
912-6345956

гараж, 120 кв.м, ворота под КамАЗ, большая пло-
щадка перед гаражом, удобный подъезд, 380Вт. 
Тел.8-952-1353398

гараж после кап. ремонта, р-н Рыбсбыта. Тел.8-
912-6755039

гараж в центре, начало ул.Павлова, овощ. и 
смотр. ямы, свет, утепленные ворота, воды в яме 
нет. Тел.8-912-6434494 

гараж, ул.Чайковского, р-н ж/д вокзала, смотр. и 
овощ. ямы. Тел.8-961-7657824

гараж, 3х6, из силикатного кирпича, с южной сто-
роны Белоглазовского моста. Тел.2-62-33

гараж кирпичный в р-не АСЗ, за заправочной 
станцией, овощ. яма, 20 кв.м – 50 т.р. Тел.8-950-
5424485

гараж железный, центр, овощ. яма – недорого; 
ВАЗ-21099. Тел.8-953-0517791

большой гараж в р-не спорткомплекса Стройдор-
маша, док-ты готовы. Тел.8-909-0145593

сад. уч-к, 2-эт. дом, теплица, эл. энергия, вода, 
емкость под воду, все насаждения, баня, вложений 
не требует, у урожаем. Тел.8-922-0258511

сад.уч-к в к/с «Лето», 3,5с, кирпичный дом с пе-
чью, баня, беседка, 2 теплицы, возможны варианты 
под мат.капитал. Тел.8-950-1929866

земельный участок 10с, под ИЖС. Тел.8-919-
3773102

участок на Максимовке, 7с, инфраструктура ря-
дом. Тел.8-912-0514026

зем. уч-к 12с, п.Асбестовский. Тел.8-961-7646729
зем.уч-к под ИЖС. Тел.8-912-2021121
зем.уч-к 6с, ул.Новоселов, газ, водопровод, вы-

гребная яма. Тел.8-912-2319640
зем.уч-к 8с, все коммуникации рядом, есть на-

саждения, ул.Чернышева, 114 – цена договорная. 
Тел.8-905-8066661

зем.уч-к под строительство. Тел.8-908-6390625
зем.уч-к 15с, п.Западный, ул.Березовая, 5, 

эл.сеть, металлические столбы, соседи живут 
постоянно, рядом лес, река – 250 т.р. Тел.8-912-
2447794

зем.уч-к 12с, сев.часть, с недостроенным домом, 
136 кв.м. Тел. 8-919-3989225

землю с/х назначения, около д.Тимошиной, 14га, 
возможно деление на уч-ки, рассмотрю любые ва-
рианты продажи. Тел.8-919-3989225

зем.уч-к под стр-во, 15с, сев.часть. Тел.8-982-
6471961

зем.уч-к 12с, с домом под снос, Максимовка, ря-
дом с рекой. Тел.8-912-6490630

зем.уч-к 15с, под ИЖС, газ, эл.энергия, водопро-
вод, овощ. яма, огорожен, соседи живут постоянно. 
тел.8-912-2551657

зем.уч-к с фундаментом 9х9, подвал 3х6х2, все 
коммуникации рядом, газ, школа, д/с, п.Западный, 
ул.Школьная. Тел.8-912-2016875

зем.уч-к 13с, под стр-во, в сев.части. Тел.8-912-
2208708

зем.уч-к 25с, ул.Чайковского, 89 – 550 т.р. Тел.8-
952-7363083

зем. уч-к под стр-во, Сев.часть, 12с земли, место 
сухое, ул.Гоголя. Тел.8-919-3963469

1/2 долю зем. уч-ка и дом под снос, 7с (3,5с зем-
ли), под стр-во дома. Тел.8-922-1828105
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Рассрочка без %. Кредит. ОТП-банк

!!! АКЦИЯ !!!
с 20 июня по 10 июля -

ЦВЕТНЫЕ ОКНА 
ПО ЦЕНЕ БЕЛЫХ

Tilt First - в подарок

Ре
кл

ам
а

ЛИДЕР
ОКНА

п.Заря, ул.Дорожная, 2 (территория маг. «Талисман»)
Тел.8-912-688-94-94, 8-950-551-6134, 8(34346)95-2-77

ла
м

а

ОООКНА
Пластиковые 
ДВЕРИ, ОКНА
ДВЕРИ межкомнатные 
ВХОДНЫЕ группы
ОСТЕКЛЕНИЕ 
лоджий и балконов
Гарантия на конструкции 
и установку - 3 года

Р
е

кл
а

м
а

меняю
3-комн. б/у кв., 1 эт., с/п, счетчики, косметич.

ремонт, 77 кв.м, солн.сторона, на б/у дом. Тел.8-
912-2008735, 8-912-23042273-комн. б/у кв., с/п, 
ламинат, с/д, 50,5 кв.м, 4 эт., центр, на 1-комн. 
кв. или продаю – 1600000 руб. Тел.8-982-6369097 
(Татьяна)

3-комн. б/у кв., Раб.городок, с зем. уч-ком, на 1-, 
2-комн. кв., центр. Тел.8-982-6932627

3-комн. б/у кв., 3 эт., центр, на дом. Тел.8-906-
8119282

2-комн. кв., 46 кв.м, Максимовка, на дом пригод-
ный для жилья. Тел.8-982-6471961

2-комн. б/у кв., ул.пл., ул.Тюрикова, 13, газ, 4 эт., 
лоджия, 49/30/8 кв.м, на квартиру в г.Екатеринбурге 
или продаю. Тел.8-912-6169082

2-комн. б/у кв. на АСЗ, 3 эт., балкон, солн. сторо-
на, с/д, в/нагрев., на 2-комн. б/у кв., 1,2 эт., ближе к 
центру, варианты. Тел.8-905-8007041, 3-32-60

1-комн. кв., 31 кв.м, новые окна, двери, батареи, 
на 2-комн. кв. Тел.8-912-0449936, 2-28-51

1-комн. б/у кв., Максимовка, ул.Н.Островского, 12, 
3 эт., ремонт, на 1-комн. б/у кв., центр, можно без 
ремонта, 1,2 эт., или продаю. Тел.8-922-0366082

1-комн. б/у кв. в центре, 4 эт., балкон застеклен, 
31 кв.м, с/д, счетчики + доплата, на 2-комн. б/у кв. 
в центре, 1 и 5 эт. не предлагать, комнаты изолир. 
Тел.8-903-0795475

две теплые комнаты в б/у общежитии, с от-
дельными док-ми на каждую, на полнометражную 
1-комн. или малометражную 2-комн. б/у квартиры. 
Тел.8-912-2553058, 8-953-0420471

дом, п.Октябрьский, 67,2 кв.м, вода, канализ., 
печь + эл.котел, огород 10с, на 1-комн. кв. + до-
плата, или продаю. Тел.8-912-6429152

дом, д.Путилова, на б/у кв. в Алапаевске, или про-
даю. Тел.8-908-6349752

половину 2 этажа, 33 кв.м, в доме вода, канализ. 
центр., с/п, туалет, огород 3с, баня, на 1-комн. б/у 
кв. Тел.8-909-0074875, 8-929-2201090

дом + комната, б/у, напротив маг.№16, 2 эт., 
на две 1-комн. б/у кв. Тел.8-912-2425066, 8-992-
0157290

сдаю (рубрика платная – 160 р.)
3-комн. кв., ул.Ленина, 14, 3 эт., или продаю. 

Тел.8-919-3946035
3-комн. б/у кв., центр – 5 т.р. + коммунальные 

услуги. Тел.8-912-6898195
2-комн. б/у кв. в центре, с мебелью. Тел.8-982-

7306833
2-комн. б/у кв. с мебелью, ул.Бр.Останиных, 26, 3 

эт. Тел.8-912-2494422
2-комн. б/у кв., Максимовка, с мебелью и быто-

вой техникой, порядочным людям – 9 т.р. в месяц, 
с предоплатой. Тел.8-982-6347833

2-комн. кв. в центре, с мебелью. Тел.8-912-
2249598

1-комн. б/у кв. в центре, частично с мебелью, се-
мейным. Тел.8-961-7617722

1-комн. кв. в центре, ул.Бр.Бессоновых, 39. 
Тел.8-953-6098354

1-комн. кв. на Максимовке, 1 эт., с мебелью, на 
длит. срок. Тел.8-912-6769675

1-комн. б/у кв. на Максимовке, 5 эт., без мебе-
ли, семейным, русским, на длит. срок. Тел.8-953-
0484898

1-комн. кв. на Максимовке. Тел.8-912-2183399, 
8-952-7420906

1-комн. кв. в р-не школы №10. Тел.8-912-
2534690, 8-919-3994162

1-комн. кв. на Максимовке, посуточно. Тел.8-922-
1288318

1-комн. кв. с мебелью, Максимовка. Тел.8-912-
2623822

1-комн. б/у кв. в центре, одинокой женщине. 
Тел.8-922-0330848

1-комн. кв. в центре, ул.Береговая (р-н медучили-
ща), 40 кв.м, 4 эт., балкона нет. Тел.8-912-0496951 
(Михаил) 

1-комн. б/у кв. в центре, желательно на длитель-
ный срок. тел.8-912-6527490

1-комн. б/у кв., центр, 2 эт., с мебелью. Тел.8-
912-6819195

1-комн. кв., центр, только русским – 4000 руб. 
+ ком. плата, на длит. срок, предоплата за 1 мес. 
Тел.8-982-7506380

сниму
семья из 3-х человек снимет дом в р-не 

п.Октябрьский, ДОК, Майоршино. Порядок и оплату 
гарантируем. Тел.8-906-8146445 (Ольга)

куплю
квартиру в каменном доме или каменный дом, не 

менее 50 кв.м, в п.Заря. Тел.8-912-2685868
долю или комнату в доме или в квартире, можно 

проблемную или с долгами. Тел.8-904-5415977
дом или часть дома в пригородном районе Алапа-

евска. Тел.8-950-6513486

ТРАНСПОРТ
продаю
Рено Логан, 09 г.в., дв.1,4, цв. белый – 180 т.р. 

Тел.8-912-6279043
Ниссан Премера, 98 г.в., сост.хор., есть все, цв. 

зеленый металлик, 99 л.с. – недорого. Тел.8-912-
2291651

Форд Мондео, ноябрь 11 г.в., один хозяин. Тел.8-
902-8790491

Шевроле Ланос, 07 г.в., цв. черный, полная ком-
плектация; трубу железную, 3,5х0,5м. Тел.8-953-
3876277

Пежо-206, 08 г.в., цв. черный, седан, механика, 
сост.хор., или меняю. Тел.8-912-2706843

Форд Фокус C-MAX, 04 г.в., дв.2,0л, полная ком-
плектация, сборка Германия, цв. серый. Тел.8-912-
2358306

Форд Фокус-2, хэтчбек, 06 г.в., цв. серебро, кли-
мат-контроль, кондиционер, круиз-контроль, литье, 
резина зима, лето – 280 т.р. Тел.8-912-2705463

Хендай Элантра HD, 08 г.в., цв. черный, 4 ЭСП, 
АБС, ESP, эл.зеркала с подогревом, 8 подушек без-
опасности, музыка, мультируль, сигнал. с а/з, парк-
троник, литье 16” (зима, лето), климат-контроль – 
330 т.р., торг. Тел.8-982-7671911 

Фольксваген Тигуан, 11 г.в., цв. черный, пр. 60 
тыс.км, 150 л.с., полный привод, сост. идеальн. 
Тел.8-922-1377370

Лифан Солано, новый, срочно, недорого. Тел.8-
919-3776751

Шевроле Нива, 14 г.в., пр. 17 тыс.км, один хозя-
ин, зим. резина на дисках, музыка, подогрев сиде-
ний. Тел.8-919-3652260

Лифан Смайл, 11 г.в., в эксплуатации с 2012 
года, полная комплектация. Тел.8-922-1525966
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